ПРИЛОЖЕНИЕ № 3

к Порядку представления отчетности о деятельности и долговых обязательствах муниципальных унитарных предприятий и хозяйственных обществ, акции (доли) в  уставном капитале которых находятся в муниципальной собственности (наименование муниципального образования)


Реестр показателей для мониторинга деятельности хозяйственных обществ
за ________________ год


	№ п/п
	Наименование юридического лица
	Размер уставного капитала,
тыс. рублей
	Активы
	Основные средства, 
тыс. рублей

	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5

	
	
	
	
	



Продолжение таблицы

	Дебиторская задолженность, тыс. рублей
	Долгосрочные обязательства по займам и кредитам, тыс. рублей
	Краткосрочные обязательства по займам и кредитам, тыс. рублей

	всего
	в т. ч. просроченная
	
	

	6
	7
	8
	9

	
	
	
	



Продолжение таблицы

	Кредиторская задолженность, тыс. рублей

	всего
	в том числе

	
	перед поставщиками и подрядчиками
	перед персоналом организации
	перед государственными внебюджетными фондами
	по налогам и сборам
	прочие кредиторы
	просроченная, всего

	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	
	
	
	
	
	
	



Продолжение таблицы

	Среднесписочная численность работников предприятия, человек
	Среднемесячная заработная плата работников, рублей
	Чистые активы,
тыс. рублей
	Выручка (нетто) от продажи товаров, продукции, работ, услуг (за вычетом НДС, акцизов и других обязательных платежей), тыс. рублей

	
	
	план
	факт
	план
	факт

	17
	18
	19
	20
	21
	22

	
	
	
	
	
	



Продолжение таблицы

	Чистая прибыль, тыс. рублей
	Дивиденды, подлежащие перечислению в местный бюджет, тыс. рублей
	Дивиденды, начисленные на пакет акций, принадлежащий муниципальному образованию,
тыс. рублей
	Дивиденды, перечисленные в местный бюджет,
тыс. рублей

	план
	факт
	план
	факт
	факт

	23
	24
	25
	26
	27

	
	
	
	
	




_______________
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